Протокол
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Солтонского района и урегулированию конфликта интересов

27.02.2018                                                                                   № 2
-Харламова Л.П. -председатель комиссии;

-Каширина О.В. - заместитель председателя комиссии;

-Афанасьева А.О.  секретарь комиссии;

-Вальтер И.А.  -    член комиссии,  председатель профсоюзной организации;

-Прибытков С.Г.- член комиссии, депутат РСНД.

                            На заседание приглашены:

-Калашникова О.К.- начальник контрольно-организационного отдела Администрации района

-Васильева Е.С- гл. специалист комитета по экономике Администрации района
-Килина И.Г-начальник отдела информационного обеспечения и оказания муниципальных услуг Администрации района

-Найдина Н.В.-начальник отдела по труду Администрации района

Жидкова А.А-главный специалист, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних
Повестка дня:
1. О рассмотрении заявлений о выполнении иной оплачиваемой работы.
С информацией по вопросу выступила Харламова Л.П. Она ознакомила членов комиссии с поступившими заявлениями о выполнении иной оплачиваемой работы от муниципальных служащих:, Найдиной Н.В., Килиной И.Г., Жидковой А.А. Васильевой Е.С. (приложены в личные дела муниципальных служащих).

По данному вопросу выступила Калашникова О.К., поясняя, что работа в  избирательной комиссии по выборам Президента РФ выполняется в нерабочее время или в период отпуска и не отражается на выполнении муниципальным служащим должностных обязанностей.
Комиссия решила:

1.Признать, что при исполнении муниципальным служащим должностных обязанностей,  конфликт интересов отсутствует.

Председатель                                                     Л.П. Харламова

Секретарь                                                          А.О. Афанасьева